[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 21 ноября 2023 года

	                                      № 211

	О внесении изменений в регламент               по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление объектов муниципального нежилого фонда               во временное владение
и (или) пользование без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Кусинского сельского поселения от 09.08.2022 № 132.

Для приведения в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Кусинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление объектов муниципального нежилого фонда во временное владение                   и (или) пользование без проведения торгов» (далее - Регламент), утвержденный постановлением администрации Кусинского сельского поселения от 09.08.2022 № 132.

1.1. Приложение 2 к Регламенту исключить.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский вестник»                           и разместить на сайте кусинское.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

                 Б.Б. Гласман

Разослано: дело 2, официальный сайт